

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.	Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.	Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.	Versión: 2
		Página: 1 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

ACTA DE ENTRADA No. 006

Hoy (22) de (MAYO) del año 2026, por solicitud de la oficina supervisora, se llevan a cabo los procesos formales de movimientos de almacén (entrada y salida) de los elementos referenciados en el **CONTRATO DE ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA No. 151-2026**, por un valor de **\$42.999.794** elementos recibidos en días anteriores en las instalaciones de la alcaldía municipal, directamente por el encargado del almacén y la oficina de la Secretaría General y Desarrollo Institucional.

DESCRIPCIÓN DEL PROCESO:

Se recibió del almacén: **TIENDA NUEVA SAN PEDRO**, con representante legal **LUÍS EDUARDO DÍAZ FRANCO**, identificado con cédula de ciudadanía No. **94.279.603**, con dirección: **CALLE 1 A 6-20 de SAN PEDRO – VALLE DEL CAUCA**, y mediante factura No. **LD-1** los siguientes: elementos cuyo objetivo es la (ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA POR MONTO AGOTABLE PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE SAN PEDRO VALLE DEL CAUCA) y direccionados a la oficina de (SECRETARÍA GENERAL Y DESARROLLO INSTITUCIONAL) de la alcaldía Municipal.

INFORMACIÓN DE LOS ELEMENTOS:

Nº	CÓDIGO			ARTÍCULO	CANTIDAD	U/M	VALOR UND	VALOR GLOBAL
1	11000	00000011	013	AGENDA EJECUTIVA X UND	8	UND	19.890,00	159.120,00
2	11303	00000003	011	ALCOHOL GLICERINADO ANTIBACTERIAL (LITRO) X UND	6	UND	12.332,00	73.992,00
3	11000	00000013	010	ALMOHADILLA PARA SELLO X UND	6	UND	3.758,00	22.548,00
4	11000	00000002	020	ALMOHADILLA PARA IMPRESORA	10	UND	13.020,00	130.200,00
5	11000	00000010	011	ARCHIVO ACORDEÓN PARA DOCUMENTOS	7	UND	22.608,00	158.256,00
6	11000	00000000	035	BANDAS ELASTICAS DE CAUCHO (CAJA 25GR) X UND	15	CAJA	1.059,00	15.885,00
7	11000	00000019	004	BANDEJA PARA DOCUMENTO DE 3 NIVELES EN ACRILICO X UND	4	UND	69.750,00	279.000,00

Proyecto: LINA TEJADA Revisó: LINA TEJADA Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.		Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.		Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
			Versión: 2
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.		Página: 2 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

8	11000	00000013	001	BISTURI (GRANDE) X UND	20	UND	3.083,00	61.660,00
9	11000	00000011	015	BLOCK TAMAÑO CARTA (CUADRICULADO) X UND	10	UND	2.213,00	22.130,00
10	11000	00000006	009	BOLIGRAFO COLORES SURTIDOS (RETR SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	36	UND	870,00	31.320,00
11	11000	00000006	034	BOLIGRAFO NEGRO (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	552	UND	870,00	480.240,00
12	11000	00000006	005	BOLIGRAFO ROJO (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	72	UND	870,00	62.640,00
13	11000	00000006	035	BOLIGRAFO AZUL (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	36	UND	870,00	31.320,00
14	11000	00000006	001	BORRADOR DE NATA (PELIKAN PZ20) X UND	150	UND	885,00	132.750,00
15	11000	00000019	007	BORRADOR PARA TABLERO (ALMOHADILLA) X UND	10	UND	1.897,00	18.970,00
16	11000	00000008	003	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO N.12 (X200) X UND	130	UND	5.692,00	739.960,00
17	11000	00000008	017	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO N.24 X UND	50	UND	11.067,00	553.350,00
18	11000	00000010	005	CARPETA AZ LEGAJADORA TAMAÑO OFICIO	30	UND	5.850,00	175.500,00
19	11000	00000010	007	CARPETA DE PRESENTACION BLANCA PLASTIFICADA (CARTA) X UND	50	UND	451,00	22.550,00
20	11000	00000010	004	CARPETA DE ALETAS DESADIFICADA X UND	100	UND	2.277,00	227.700,00
21	11000	00000010	010	CARPETA DE ARCHIVO (2 TAPAS DE YUTE 330GR) X UND	29	UND	1.028,00	29.812,00
22	11000	00000008	001	CARTULINA LEGAJADORA (PAQUETE) X UND X 50	100	PAQ	29.249,00	2.924.900,00
23	11000	00000008	007	CARTULINA DIFERENTES COLORES (PLIEGO) X UND	48	UND	1.265,00	60.720,00
24	11000	00000008	018	CARTULINA EN OCTAVOS (PAQUETE 10 UND) X UND	26	PAQ	1.581,00	41.106,00
25	11000	00000004	010	CD'S + EMPAQUE X UND	100	UND	1.360,00	136.000,00
26	11000	00000009	006	CHINCHES (CAJA) X UND	19	CAJA	1.344,00	25.536,00
27	11000	00000002	014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (ROLLO 48MM x 40MTS) X UND	150	UND	3.400,00	510.000,00
28	11000	00000002	012	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (ROLLO 15MM X 25MTS) X UND	50	UND	1.028,00	51.400,00
29	11000	00000002	007	CINTA AMARILLA DE PRECAUCION (ROLLO 100 MTS) X UND	10	UND	15.810,00	158.100,00
30	11000	00000002	008	CINTA DE ENMASCARAR GRUESA (ROLLO 36MM X 25MTS) X UND	20	UND	5.692,00	113.840,00
31	11000	00000000	080	CINTA DE ENMASCARAR GRUESA (ROLLO 12MM X 40MTS) X UND	10	UND	2.213,00	22.130,00
32	11000	00000002	013	CINTA DOBLE FAZ (ROLLO 18MM X 2MTS) X UND	5	UND	2.830,00	14.150,00
33	11000	00000002	005	CINTA MAGICA INVISIBLE (ROLLO 18MM X 25MTS X UND)	20	UND	1.897,00	37.940,00
34	11000	00000009	003	CLIPS ESTANDAR PEQUEÑO (CAJA 100UND) X UND	97	CAJA	1.186,00	115.042,00
35	11000	00000009	002	CLIPS MARIPOSA MEDIANO (CAJA 50 UND) X UND	45	CAJA	3.794,00	170.730,00
36	11000	00000009	004	CLIPS MARIPOSA GIGANTE (CAJA 12UND) X UND	10	CAJA	3.478,00	34.780,00
37	11000	00000013	002	COSEDORA METALICA (MEDIANA) X UND	30	UND		

Proyecto: LINA TEJADA Revisó: LINA TEJADA Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.		Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.		Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.		Versión: 2
			Página: 3 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

							12.806,00	384.180,00
38	11000	00000013	014	COSEDORA SEMI-INDUSTRIAL (STUDMARK PWS400) X UND	3	UND	42.687,00	128.061,00
39	11000	00000006	010	COLORES (CAJA 12 UND) X UND	5	CAJA	5.454,00	27.270,00
40	11000	00000006	031	COLORES CRAYOLAS (CAJA X 6 UND) X UND	8	CAJA	4.485,00	35.880,00
41	11000	00000006	002	CORRECTOR TIPO LAPICERO X UND	60	UND	1.107,00	66.420,00
42	11000	00000011	004	CUADERNO SENCILLO	10	UND	2.372,00	23.720,00
43	11000	00000011	014	CUADERNO (5 MATERIAS) X UND	2	UND	17.075,00	34.150,00
44	11000	00000004	002	DVD'S + EMPAQUE X UND	100	UND	1.679,00	167.900,00
45	11000	00000009	001	GANCHO PLASTICO LEGAJAR (PAQUETE 20UND) X UND	200	PAQ	3.715,00	743.000,00
46	11000	00000000	037	GRAPA PARA COSEDORA (GALVANIZADA 26/6 CAJAX5000) X UND	80	CAJA	4.111,00	328.880,00
47	11000	00000009	007	GRAPA PARA COSEDORA INDUSTRIAL (23/10 CAJAX1000) X UND	8	CAJA	4.980,00	39.840,00
48	11303	00000004	005	GUANTES QUIRURGICOS VINILO TALLA L (CAJA 100 UND) X UND	6	CAJA	23.715,00	142.290,00
49	11000	00000000	076	GUILLOTINA (CORTA PAPEL) X UND	2	UND	98.022,00	196.044,00
50	11000	00000013	008	HUELLERO DACTILAR (GRANDE) X UND	20	UND	3.162,00	63.240,00
51	11503	00000004	001	JUEGO DIDACTICO MONTESSORI PARA NIÑO EN MADERA X UND	10	UND	7.589,00	75.890,00
52	11000	00000006	022	KIT PINCELES No. DEL 1 AL 12 (REDONDO X 12 UND)	1	PAQ	11.146,00	11.146,00
53	11300	00000002	010	KIT PINTURA DACTILAR INFANTIL LAVABLE	2	UND	41.850,00	83.700,00
54	11000	00000006	003	LAPIZ DE GRAFITO HB N°2 (OFFI ESCO) X UND	240	UND	395,00	94.800,00
55	11000	00000010	002	LEGAJADOR CELUGUIA X UND	100	UND	458,00	45.800,00
56	11000	00000010	003	LEGAJADOR COLGANTE X UND	150	UND	1.328,00	199.200,00
57	11000	00000011	001	LIBRETA DE APUNTES PAPEL BOND X UND	20	UND	2.906,00	58.120,00
58	11000	00000011	019	LIBRO DE ACTAS LINEA CENCILLA 100 HOJAS (OFICIO) X UND	5	UND	15.178,00	75.890,00
59	11000	00000011	018	LIBRO MINUTAS REGISTRO 200 FOLIOS (RADICADOR)	8	UND	15.810,00	126.480,00
60	11000	00000005	006	MARCADOR BORRABLE (AZUL) X UND	72	UND	1.265,00	91.080,00
61	11000	00000005	002	MARCADOR BORRABLE (NEGRO) X UND	96	UND	1.265,00	121.440,00
62	11000	00000005	007	MARCADOR BORRABLE (ROJO) X UND	72	UND	1.265,00	91.080,00
63	11000	00000005	005	MARCADOR BORRABLE (VERDE) X UND	60	UND	1.265,00	75.900,00
64	11000	00000005	009	MARCADOR PERMANENTE (AZUL) X UND	60	UND	1.929,00	115.740,00
65	11000	00000005	001	MARCADOR PERMANENTE (NEGRO) X UND	72	UND	1.929,00	138.888,00
66	11000	00000005	010	MARCADOR PERMANENTE (ROJO) X UND	60	UND	1.929,00	115.740,00

Proyecto: LINA TEJADA Revisó: LINA TEJADA Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030



ALCALDÍA MUNICIPAL
DE SAN PEDRO, VALLE
NIT. 800.100.526-3

Nombre: ACTA DE ENTRADA AL
ALMACÉN.

Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y
DE INVENTARIOS.

Responsable: LÍDER DEL PROCESO.

Código: GD-FT-10

Fecha de emisión:
Día/Mes/Año
03/06/2016

Versión: 2

Página: 4 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

67	11000	00000005	008	MARCADOR PERMANENTE (VERDE) X UND	60	UND	1.929,00	115.740,00
68	11000	00000012	008	MARCADOR PUNTA DELGADA X UND	60	UND	1.581,00	94.860,00
69	11000	00000022	001	MASCARILLA DESECHABLE TAPABOCA (CAJA X 50UND) X UND	4	CAJA	11.462,00	45.848,00
70	11000	00000004	006	MEMORIA USB (64GB / 3.0) X UND	12	UND	28.458,00	341.496,00
71	11000	00000011	002	NOTA ADHESIVA COLORES (PAQUETE 76X76MM / 100UND) X UND	100	PAQ	1.976,00	197.600,00
72	11000	00000001	026	BANDERITA ADHESIVA COLORES (PAQUETE 100 UND) X UND	200	PAQ	1.660,00	332.000,00
73	11000	00000019	028	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO - MALLA METALICA X UND	5	UND	39.525,00	197.625,00
74	11000	00000013	012	PAD MOUSE ERGONOMICO (ALMOHADILLA DE GEL) X UND	15	UND	15.810,00	237.150,00
75	11000	00000001	027	PAPEL ADHESIVO PARA IMPRIMIR ETIQUETAS PAQ X 50 HOJAS	5	PAQ	7.115,00	35.575,00
76	11000	00000001	012	PAPEL CONTAC ADHESIVO TRANSPARENTE X 3 METROS	3	UND	9.802,00	29.406,00
77	11000	00000001	019	PAPEL BOND 75GR (RESMA CARTA) X UND	700	UND	19.763,00	13.834.100,00
78	11000	00000001	020	PAPEL BOND 75GR (RESMA OFICIO) X UND	70	UND	25.296,00	1.770.720,00
79	11000	00000001	018	PAPEL KRAFT (PLIEGO) X UND	200	UND	443,00	88.600,00
80	11000	00000001	008	PAPEL PERIODICO (PLIEGO X UND)	20	UND	269,00	5.380,00
81	11000	00000001	011	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (PAQUETE 20 HOJAS) X UND	15	PAQ	8.379,00	125.685,00
82	11000	00000001	010	PAPEL KIMBERLY U OPALINA (PAQUETE 25 HOJAS) X UND	40	PAQ	6.522,00	260.880,00
83	11000	00000001	022	PAPEL PARA PLOTTER 75GR ROLLO (MED PLIEGO 76X50CM) X UND	3	ROLL	66.402,00	199.206,00
84	11000	00000007	009	PEGANTE EN BARRA (PEGA-STICK OFF-ESCO 21GR) X UND	60	UND	6.324,00	379.440,00
85	11000	00000007	007	PEGANTE LIQUIDO COLBON (225GR) X UND	12	UND	5.361,00	64.332,00
86	11000	00000020	001	PEGANTE LIQUIDO COLBON (KILO) X UND	5	UND	18.340,00	91.700,00
87	11000	00000007	008	PEGANTE SILICONA LIQUIDA (100ML) X UND	10	UND	4.269,00	42.690,00
88	11000	00000013	007	PERFORADORA (2 HUECOS) X UND	20	UND	14.229,00	284.580,00
89	11000	00000013	015	PERFORADORA SEMI-INDUSTRIAL (2 HUECOS) X UND	3	UND	36.363,00	109.089,00
90	11000	00000006	039	PORTAMINAS STUDMARK (0,7MM) X UND	12	UND	2.530,00	30.360,00
91	11000	00000006	014	PORTAMINAS STUDMARK (2,0MM) X UND	24	UND	1.581,00	37.944,00
92	11000	00000006	013	REGLA METALICA (RIGIDA) 50CM X UND	13	UND	2.213,00	28.769,00
93	11000	00000013	006	REGLA PLASTICA (FLEXIBLE) 30CM X UND	18	UND	1.265,00	22.770,00
94	11000	00000006	040	REPUESTO PARA PORTAMINAS (0,7MM) X UND	5	UND	1.950,00	9.750,00
95	11000	00000006	015	REPUESTO PARA PORTAMINAS (2,0MM) X UND	20	UND	1.651,00	33.020,00
96	11000	00000005	004	RESALTADOR PELIKAN (AMARILLO) X	60	UND		

Proyecto: LINA TEJADA

Revisó: LINA TEJADA

Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.		Código: GD-FT-10	
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.		Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016	
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.		Versión: 2	
			Página: 5 de 10	

CÓDIGO TRD: 250-10-28

				UND			1.771,00	106.260,00
97	11000	00000005	013	RESALTADOR PELIKAN (AZUL) X UND	48	UND	1.771,00	85.008,00
98	11000	00000005	014	RESALTADOR PELIKAN (FUCSIA) X UND	48	UND	1.771,00	85.008,00
99	11000	00000005	011	RESALTADOR PELIKAN (NARANJA) X UND	48	UND	1.771,00	85.008,00
100	11000	00000000	007	SACAGANCHOS X UND	38	UND	3.399,00	129.162,00
101	11000	00000011	016	SEPARADORES DE CARTULINA DE COLORES (PAQUETE) X 20 UND	40	PAQ	1.818,00	72.720,00
102	11000	00000008	020	SOBRE MANILA BLANCO - CARTA (22,5 X 29,0 CM) X UND X 100	100	UND	196,00	19.600,00
103	11000	00000008	005	SOBRE MANILA CAFÉ - CARTA (22,5 X 29,0 CM) X UND X 100	600	UND	129,00	77.400,00
104	11000	00000008	004	SOBRE MANILA CAFÉ - OFICIO (25,0 X 35,0CM) X UND X 100 UNDS	400	UND	256,00	102.400,00
105	11000	00000008	013	SOBRE PAPEL BLANCO (12,0 X 23,5 CM) X UND	100	UND	125,00	12.500,00
106	11000	00000013	005	TABLA APOYO SOPORTADOCUMENTO (ACRILICO) X UND	30	UND	6.640,00	199.200,00
107	11000	00000019	001	TABLERO ACRILICO BORRABLE (80X120CM) X UND	4	UND	146.875,00	587.500,00
108	11000	00000019	002	TABLERO DE CORCHO CON MARCO ACRILICO (90X60CM) X UND	1	UND	112.725,00	112.725,00
109	11000	00000006	011	TAJALAPIZ / SACAPUNTA - (MINA DELGADA) X UND	51	UND	949,00	48.399,00
110	11503	00000004	002	TAPETE DE FOMMY INFANTIL - ROMPECABEZAS	1	UND	49.011,00	49.011,00
111	11000	00000006	018	TEMPERAS COLORES SURTIDOS (CAJA) X UND	5	CAJA	3.715,00	18.575,00
112	11000	00000013	011	TIJERA PUNTA FINA (6,75") X UND	30	UND	4.047,00	121.410,00
113	11000	00000013	003	TIJERA PUNTA ROMA X UND	10	UND	3.288,00	32.880,00
114	11000	00000017	002	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (BLACK)	30	UND	47.430,00	1.422.900,00
115	11000	00000017	004	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (CYAN)	30	UND	47.430,00	1.422.900,00
116	11000	00000017	005	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (MAGENTA)	30	UND	47.430,00	1.422.900,00
117	11000	00000017	003	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (YELLOW)	30	UND	47.430,00	1.422.900,00
118	11000	00000017	001	TINTA PARA SELLO NEGRO (28CC) X UND	30	UND	1.818,00	54.540,00
119	11000	00000000	001	TIZA (CAJA X 20 COLORES SURTIDOS)	1	CAJA	6.798,00	6.798,00
120	11000	00000015	030	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (CYAN)	2	UND	221.340,00	442.680,00
121	11000	00000015	031	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (MAGENTA)	2	UND	221.340,00	442.680,00
122	11000	00000015	032	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (YELLOW)	2	UND	221.340,00	442.680,00
123	11000	00000015	033	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (BLACK)	2	UND	395.250,00	790.500,00
124	11000	00000015	078	TONER IMPRESORA HP (LASERJET P1102) - (85A)	2	UND	39.525,00	79.050,00
125	11000	00000014	017	TONER IMPRESORA HP (LASERJET 1022N)	2	UND	39.525,00	79.050,00

Proyecto: LINA TEJADA Revisó: LINA TEJADA Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.		Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.		Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
			Versión: 2
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.		Página: 6 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

126	11000	00000014	079	TONER IMPRESORA HP (LASERJET PRO200) (CF210A) JUEGO X 4UND (BYCM)	4	UND	173.088,00	692.352,00
127	11000	00000014	080	TONER IMPRESORA HP (LASERJET PRO MFP428FDW) (CF258A) X UND	3	UND	94.860,00	284.580,00
128	11000	00000014	081	TONER IMPRESORA KYOCERA (ECOSYS M2640IDW) - (TK1175)	4	UND	94.860,00	379.440,00
129	11000	00000014	082	TONER IMPRESORA KYOCERA (ECOSYS M255000IDW) - (TK1175)	4	UND	173.910,00	695.640,00
130	11303	00000002	045	PAPELERA DE OFICINA METALICA REDONDA EN MALLA O PLASTICA	4	UND	15.968,00	63.872,00
131	11000	00000013	013	PERFORADORA (3 HUECOS) X UND	3	UND	38.735,00	116.205,00

Para constancia de lo anterior se firma en la oficina de Almacén Municipal a los **(22)** días del mes de **(MAYO)** del año **(2026)**.

RECIBÍÓ

Lina Tejada.

LINA MARCELA TEJADA VALDÉS

Técnico Administrativo - Alcaldía municipal
San Pedro – Valle del Cauca



 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.	Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.	Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.	Versión: 2
		Página: 7 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

ACTA DE ENTRADA No. 006

MEDIANTE LA CUAL SE RECIBE EN EL ALMACEN elementos cuyo objetivo es la (ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA POR MONTO AGOTABLE PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE SAN PEDRO VALLE DEL CAUCA). RECIBIDO POR EL ALMACÉN Y LA OFICINA DE SEC. GENERAL Y DESARROLLO INSTITUCIONAL.

EVIDENCIA FOTOGRÁFICA



Proyecto: LINA TEJADA Revisó: LINA TEJADA Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.	Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.	Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.	Versión: 2
		Página: 8 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28





ALCALDÍA MUNICIPAL
DE SAN PEDRO, VALLE
NIT. 800.100.526-3

Nombre: ACTA DE ENTRADA AL
ALMACÉN.

Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y
DE INVENTARIOS.

Responsable: LÍDER DEL PROCESO.

Código: GD-FT-10

Fecha de emisión:
Día/Mes/Año
03/06/2016

Versión: 2

Página: 9 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28



Proyecto: LINA TEJADA

Revisó: LINA TEJADA

Aprobó: LINA TEJADA

Dirección: Calle 5 # 3-85. Teléfono: (2) 223 8356.

www.sanpedro-valle.gov.co / alcaldia@sanpedro-valle.gov.co - Código Postal: 763030

 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO, VALLE NIT. 800.100.526-3	Nombre: ACTA DE ENTRADA AL ALMACÉN.	Código: GD-FT-10
	Proceso: GESTIÓN DOCUMENTAL Y DE INVENTARIOS.	Fecha de emisión: Día/Mes/Año 03/06/2016
		Versión: 2
	Responsable: LÍDER DEL PROCESO.	Página: 10 de 10

CÓDIGO TRD: 250-10-28

